MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO COMO

CANDIDATO DEFICIENTE NO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025

1- O  Município  da  Estância  Balneária  de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública e a

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional- COREMU, em cumprimento ao item 6.12. do

Edital de Abertura nº 005/2025, torna público os resultados sobre as inscrições dos candidatos que se

declararam com deficiência, de acordo com o anexo abaixo:

Anexo I – Solicitações deferidas para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD.

2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do candidato”

pelo link https://www.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido

Processo Seletivo, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet

nos dias 06 e 07 de janeiro de 2026 até às 18 horas (horário de Brasília).

3- O candidato deverá seguir as orientações descritas no Capítulo de Recursos, do Edital de Abertura do

Certame.

Praia Grande, 05 de janeiro de 2026.

COREMU

https://www.ibamsp-concursos.org.br/login

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Solicitações deferidas para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD

Cargo: 101 – ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

40310 ALINE NOGUEIRA PRATA 101 - ENFERMAGEM

40410 GABRIELLA SILVERIO DE SOUZA FARIAS 101 - ENFERMAGEM

40441 YASMIN TEIXEIRA SANTANA 101 - ENFERMAGEM

   Cargo: 103 - ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

40093 BEATRIZ FARIAS DA SILVA 103 - ODONTOLOGIA

40372 FERNANDA MARIANO MELO ZANIN 103 - ODONTOLOGIA

   Cargo: 104 - PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

40041 DIEGO CALDEIRA DE CIRQUEIRA 104 - PSICOLOGIA